
V letošním školním roce tradičně chystáme pro naše předškoláky z MŠ a žáky z I.stupně ZŠ
letní školu v přírodě, která se bude konat v osvědčeném rekreačním středisku 

STARÁ ŽIVOHOŠŤ o� 19.5.2024 d� 23.5.2024

Škola v přírodě proběhne v rámci vyučování. Účast všech dětí a žáků je považována za důležitou
pro rozvoj sociálních kompetencí a správné fungování školního kolektivu.

Cena pro žáka ZŠ je 3.200 Kč. 
První zálohu 1.600 Kč zaplaťte do 15. 3. 2024 a doplatek 1.600 Kč do 15. 5. 2024. 

Cena pro předškoláka je 2.700 Kč. 
První zálohu 1.500 Kč zaplaťte do 15. 3. 2024 a doplatek 1.200 Kč do 15. 5. 2024. 

V ceně je zahrnuto ubytování s plnou penzí včetně dopoledních a odpoledních svačin a pitného režimu.
Doprava autobusem.

Žádáme Vás o závazné vyplnění přihlášky a zpětné odeslání nejpozději do 11.3.2024!
Více informací najdete na webu školy, případné dotazy konzultujte s třídní učitelkou a vedením školy. 

MOŽNOSTI PLATBY: 
1. bankovním převodem – číslo účtu: 181352135/0300

+ do poznámky vždy napište ŠVPř + jméno a příjmení dítěte
2. hotově v kanceláři školy u p.účetní L. Hořejší

SPLATNOST - přehled:
žák ZŠ
● záloha ve výši 1.600,-Kč je splatná do 15.3.2024
● doplatek 1.600,-Kč pro žáka ZŠ do 15.5.2024

dítě MŠ
● záloha ve výši 1.500,-Kč je splatná do 15.3.2024 
● doplatek 1.200,-Kč pro dítě z MŠ je splatný do 15.5.2024

Při odhlášení méně než 30 dnů před zahájením bez vážných zdravotních důvodů bude účtován
storno poplatek dle podmínek uvedených ve smlouvě o zajištění ŠVPř.

Pevně věříme, že se letošní ŠVPř opět vydaří! Mgr. Iveta Hrůzová


